
 
 Городская Дума 

Муниципального образования  

городского поселения 

«Город Белоусова» 
 

РЕШЕНИЕ 
    28 февраля 2018 года                                                                                 № 11 

 

 

«О внесении изменений в Положение «О публичных 

слушаниях в МО городском поселении «Город 

Белоусово» 
 

      Руководствуясь ст.28, п.1 ст.48 ФЗ РФ №131-ФЗ от 06.10.03 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», Городская Дума 

МО ГП «Город Белоусово»  

                                         РЕШИЛА:  

 

      1. Внести следующие изменения в Положение «О публичных слушаниях 

в МО ГП «Город Белоусово», утвержденное Решением Городской Думы МО 

ГП «Город Белоусово» от 14.11.05 г. № 62: 

      Часть 1 статьи 4 изложить в следующей редакции: 

      «1.На публичные слушанья должны выноситься муниципальные 

правовые акты по вопросам местного значения, определённые п.3 ст.28 ФЗ 

РФ № 131-ФЗ от 06.10.03 г. «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ». 

      2. Опубликовать настоящее Решение. 

      3.Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 дней после 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава МО ГП «Город Белоусово»                           Т.А.Григорьева  


